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Raportit mittaus- ja elektroniikkalaitteiden sekä maa- ja metsätalouskoneiden valmistuksesta julki 

Vienti Eurooppaan takeltelee, muualle on kohtalaista vetoa 
 

Elektroniikkateollisuudella on tulevaisuudessa hyvät mahdollisuudet uusiutuvien energiaratkaisujen 

ja vähemmän energiaa kuluttavien laitteiden valmistuksessa. Myös maa- ja metsätalouskoneiden 

valmistus on kasvuala, josta suomalaisilla on mahdollisuus ottaa osuutensa. Tämä vaatii kuitenkin 

yrityksiltä panostusta kansainväliseen markkinointiin, brändin rakentamiseen ja muotoiluun. Alojen 

toimialaraportit julkistettiin 24.11.2011 Oulussa. 
 
Mittaus- ja analysointilaitteiden ja muiden elektronisten laitteiden valmistus 

 

Vuoteen 2009 mennessä sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotanto kasvoi 60 % vuodesta 2005. 

Sen jälkeen tapahtuneen nopean pudotuksen jälkeen tuotanto elpyi vähitellen. Alkuvuonna 2011 

tuotanto oli vielä muuta teollisuutta korkeammalla tasolla, mutta putosi kesällä vuoden 2005 tasolle.  
 

Koko elektroniikkateollisuuden vienti putosi heinäkuuhun 2011 mennessä 17 prosenttia edellisen 

vuoden tasosta. Vienti on kuitenkin lisääntynyt USA:han (+19 %), Venäjälle (+43 %), Kiinaan (+9 

%), Arabiemiirikuntiin (+236 %) ja Intiaan (+23 %). EU-maihin vienti takeltelee, sillä vähennystä oli 

peräti 36 prosenttia, viestintälaitteiden valmistuksessakin -22 %.  
 

Kasvualoja ovat olleet komponenttien ja piirilevyjen valmistus sekä mittaus- ja analysointilaitteiden 

valmistus. Vuoden 2010 aikana liikevaihto kasvoi edellä mainittujen toimialojen lisäksi elektronisten 

lääkintälaitteiden ja optisten instrumenttien valmistuksessa. 
 

Elektroniikkateollisuudella on hyvät mahdollisuudet uusiutuvien energiaratkaisujen ja vähemmän 

energiaa kuluttavien laitteiden valmistukseen. Panostusta tarvitaan kehittämiseen ja kasvavien 

markkinoiden tarpeisiin, mutta myös valmiutta Euroopan talousongelmien jälkeiseen kasvunaikaan.  
 

Maa- ja metsätalouskoneiden valmistus laskussa, lisäpanostuksia tarvitaan 

 

Taloudellinen taantuma kosketti erityisesti metsäkoneiden valmistajia, joiden liikevaihto laski keski-

määrin yli 60 % vuonna 2009. Sen sijaan maatalouskoneiden valmistajat pääsivät taantuman yli vä-

hällä, kun liikevaihdon lasku oli keskimäärin vain 20 %. 

 

Maa- ja metsätalouskoneiden valmistus on kasvuala, josta suomalaisilla valmistajilla on mahdolli-

suus ottaa osuutensa. Liikevaihdon kasvattaminen vaati yrityksiltä lisää resursseja muun muassa 

kansainväliseen markkinointiin, brändin rakentamiseen, tuotteen muotoiluun ja yhteistyöhön. Eten-

kin maatalouskoneiden valmistajien tuotekehityspanokset ovat riittämättömät kansainvälisen kilpai-

lukyvyn ylläpitämiseksi. 
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